DODATEK Č. 2 K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ

uzavřené dne 22. 9. 2021, č. KS/1800/2021/Pi, uzavřené mezi těmito smluvními stranami:

APTUM, a.s.
IČ: 28909267
DIČ: CZ28909267
se sídlem: Cihlářská 19, Brno 602 00
zastoupena: XXXXXXX – člen představenstva
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: XXXXXXX
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2629

jako prodávajícím (dále jen „Prodávající“) na straně jedné

a

Fakultní nemocnice Brno 
IČ: 65269705
DIČ: CZ65269705
se sídlem: Brno, Jihlavská 20, PSČ 625 00 
zastoupena: XXXXXXX, ředitel 
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo bankovního účtu: XXXXXXX

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu do obchodního rejstříku, je zapsána v živnostenském rejstříku vedeném Živnostenským úřadem města Brna,

jako kupujícím (dále jen „Kupující“) na straně druhé,

(dále jen „Smlouva“),

a to v následujícím znění:



předmět DODATKU

[bookmark: _Ref526843050]Příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku.

Závěrečná ujednání

Prodávající s ohledem na povinnosti Kupujícího vyplývající zejména ze zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v registru smluv. Zveřejnění provede Kupující. Ustanovení občanského zákoníku o obchodním tajemství se nepoužijí.

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních stejné platnosti a závaznosti, přičemž Prodávající obdrží jedno vyhotovení a Kupující obdrží jedno vyhotovení. Případně je tento dodatek vyhotoven elektronicky a podepsán uznávaným elektronickým podpisem. V takovém případě obdrží každá smluvní strana elektronický originál oboustranně podepsaného dodatku.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto jeho přílohy:
Příloha č. 1: Specifikace Zboží a jednotkové kupní ceny.

Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s obsahem tohoto dodatku, kterému zcela rozumí a shodně prohlašují, že tento dodatek plně vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli.

	V Brně dne
	
	V Brně dne

	





	
	

	APTUM, a.s.
XXXXXXX
	
	Fakultní nemocnice Brno
XXXXXXX, ředitel
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PŘÍLOHA Č. 1

Specifikace Zboží a jednotkové kupní ceny

	Katalogové 
	 
	 
	 
	Cena/ks
	 Cena celkem 
	Sazba
	Kód

	číslo
	Název
	Název 2 
	Množství
	s DPH
	 s DPH 
	DPH
	VZP

	UC12120-01
	Unicore
	bioptická jehla
	20
	517,42
	      10 348,40    
	12
	0142649

	040116_
	Lokalizátor BiomarC mV Gold
	značkovač tkáně
	20
	2267,27
	      45 345,40    
	12
	0082417

	500
	ColdSPOTS - chladivý polštářek
	chladivý polštářek
	50
	120,33
	        6 016,50    
	12
	není

	105880900 N
	Lokalizátor KliniMark Clip 18G/120 mm
	značkovač tkáně
	10
	2533,42
	      25 334,20    
	12
	0143309

	271590
	Lokalizátor Tumark Vision 18G/120 mm
	značkovač tkáně
	10
	4409,78
	      44 097,80    
	12
	0085224

	MO12100-01
	Jednorázové bioptické dělo MEDONE 12G X 100 mm
	bioptická jehla
	10
	776,60
	        7 766,00    
	12
	0142650

	MO12120-01
	Jednorázové bioptické dělo MEDONE 12G X 120 mm
	bioptická jehla
	10
	776,60
	        7 766,00    
	12
	0142650

	 
	 
	 
	 
	 
	   146 674,30    
	 
	 




